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SURAT TUGAS

No. 039/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : RIZKA AMELIA AZIS, SH, MH

No. Dosen / NIP : 6191 / 205010319

NIDN / NIDK : 0330038302

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : KP. WALANG, NO.14, RT/RW. 001/003,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

2 LAW302 Hukum Perikatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

4 LAW206 Hukum Adat 2 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

5 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Hukum Indonesia (3 sks) Ruang : KHIB304
Kode : LAW102 Kelas : KH001 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

18-9-23
10:00-
12:30

Senin
18-9-23

10:00-
12:30 pengantar ok 44

2
Senin

6-11-23
07:30-
10:00 kp.25/9/23

Senin
6-11-23

07:30-
10:00 sejarah hukum di Indonesia ok 41

3
Senin

2-10-23
10:00-
12:30

Senin
2-10-23

10:00-
12:30 unsur-unsur hukum oke 44

4
Senin

9-10-23
10:00-
12:30

Senin
9-10-23

10:00-
12:30 sumber hukum formil oke 42

5
Senin
16-10-

23

10:00-
12:30

Senin
16-10-

23

10:00-
12:30 sistem hukum di dunia oke 39

6
Senin
23-10-

23

10:00-
12:30

Senin
23-10-

23

10:00-
12:30 sejarah hukum oke 40

7
Senin

6-11-23
10:00-
12:30 kp.30/10/23

Senin
6-11-23

10:00-
12:30 materi 1- uts oke 41
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Hukum Indonesia (3 sks) Ruang : KHIB304
Kode : LAW102 Kelas : KH001 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin

20-11-23
10:00-
12:30

Senin
20-11-23

10:00-
12:30 teori ok 47

9
Senin

15-1-24
07:30-
10:00 kp.27/11/2023

Senin
15-1-24

07:30-
10:00 Presentasi hukum adat Ok 42

10
Senin

22-1-24
10:00-
12:30 kp.4/12/2023

Senin
22-1-24

10:00-
12:30 Presentasi hukum adat 2 Ok 44

11
Senin

11-12-23
10:00-
12:30

Senin
11-12-23

10:00-
12:30 hukum perdata ok 44

12
Senin
18-12-

23

10:00-
12:30

Senin
18-12-

23

10:00-
12:30 hukum pidana ok 36

13
Selasa
9-1-24

10:00-
12:30

Selasa
9-1-24

10:00-
12:30 presentasi hukum acara perdata ok 40

14
Senin

15-1-24
10:00-
12:30

Senin
15-1-24

10:00-
12:30 Hukum islam Ok 40
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Pengantar Hukum Indonesia Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH (6191)
Kode MK dan Seksi : LAW102 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB304)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

06
Nov

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

06
Nov

20
Nov

15
Jan

22
Jan

11
Des

18
Des

09
Jan

15
Jan

1. LIA WULANDARI 20230401007 H H H H H H H H H H H H H H
2. TITANIO ALDITIA SORANI 20230401008 H H H H H H H H H H H H H H
3. EMMANUELLE PUTRA RIYAN SITOMPUL 20230401012 H H H H H H H H H H H H H H
4. FAIZA NUR AINI 20230401013 H H H H H H H H H H H H H H
5. KAMILIA CHARISMA NUSASENA 20230401017 H H H H H H H H H H H H H H
6. HIZKIA YOSIA 20230401021 H H H H H H H H H H H S H H
7. NATHANIA ARDELIA 20230401025 A A A A A A A H A H H A A A
8. TEGUH EKY ANDIKA 20230401026 H H H H H H H H H H H S H A
9. ELSA WULANDARI 20230401027 H H H H H H H H H H H H H H
10. SITI MUNIFAH IBRAHIM BASRAH 20230401033 H H H H H H H H H H H I H H
11. AULYA DELIA 20230401049 H H H H H H H H H H H H H H
12. KHAISA SATYA SUKARNO 20230401051 A A A A A A A A A A A A A A
13. WISNU PRAYUDA 20230401052 H H H H I H H H H H H H H H
14. MARIA GRACIA SETYAWATI 20230401054 H H H H H H H H H H H H H H
15. SYIFFA AMANDA PUTRI 20230401055 H H H H H H H H H H H H H H
16. ANNISA DWI ANGGREINI 20230401057 H H H H H H H H H H H H H H
17. REYNIZA SHEVY MELATI 20230401062 H H H H H H H H H H H H H H
18. VANESSA ARTHA LAZISKA 20230401068 H S H H H H S H H H H H I H
19. NADZIRA HASANAH 20230401070 H H H H H H H H H H H H H H
20. MAXIMILIAN ALEXANDER LETLORA 20230401071 H H H H H H H H H H H H H H
21. ANGELUS BRANDON NASARANI 20230401072 H H H H H H H H H H H H H H
22. LAELI NURSYAHADAH 20230401073 H H H H H H H H H H H H H H
23. BADRUDDIN YUSUF RAHIM SAPUTRA 20230401075 H H H H H H H H H H H H H H
24. SITI HALIMAH POHAN 20230401078 H H H H H H H H H H H H H H
25. SILVIA FITRIANINGSIH 20230401080 S I I H I I I H H H H I H H
26. MUHAMMAD RIDWAN 20230401085 H H H H H H H H H H H H H H
27. MUHAMMAD REZA PRATAMA 20230401092 H H H H H H H H H H H H H H
28. MICHA DEBORAH PUTRI TELAUMBANUA 20230401093 H H H H H S H H I H H H H I
29. KRISNA CHANDRA DEWANTARA 20230401095 H H H H H H H H H H H H H H
30. SABRINA PUTRI MAHARDIKA 20230401101 H H H H H H H H H H H H A H
31. SANDIVA SISWANA 20230401103 H H H H H H H H H H H H H H
32. MAY LISTIANI 20230401113 H H H H H H H H H H H H H H
33. GHIFARI BUDIARTA 20230401114 H H H H H H H H H H H H H H
34. MUHAMMAD FAWWAZ 20230401115 H H H H A H H H H H H S H H
35. MARTA MEGA AURELL AGNESIA LUMBANTORUAN 20230401116 H H H H H H H H H H H S H H
36. NABILA BILKIS 20230401122 H H H H H H H H H H H H H I
37. RAVI IRVANI ABRAR 20230401123 H H H H H H H H H H H H H H
38. NUR TIARA PUTRI 20230401128 A A A A A A A A A A A A A A
39. META KHATIMAH HANI 20230401132 A A A A A A A A A A A A A A
40. VANNISA NURHALIZA 20230401134 H H H H H H H H H H H H H H
41. ANNISAA SALSABILA 20230401138 H H H S A H H H H H H I H H
42. RAYHAN CATHRIZA KHAEZA 20230401140 H H H H H H H H H H H H H H
43. BASNUR HIDAYAT NUR 20230401145 H H H H H H H H H H H H S H
44. ABI PRAHMANA SETIYAWAN 20230401147 H H H H H H H H H H H H H H
45. AISYAH KARENINA OPIE 20230401173 H S H A S S S H A A S A A A
46. KHAALISHAH AZAHROO 20230401189 H H H H H S H H H H H H H H
47. APRILLIA BAHRULLAH 20230401239 A A A A A A A H A A A A A A
48. NATASYA AULIA PUTRI 20230401261 H H H H H H H H H H H H H H
49. FELISHA RYAN AMMARA 20230401324 H H H H H H H H H H H H H H
50. SUPARDI 20230401328 H A H I A A A H A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LAW102 Kelas : KH001 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Matakuliah : Pengantar Hukum Indonesia  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20230401007 Lia Wulandari 100 75 81 82 82,1 4,00 A
2 20230401008 Titanio Alditia Sorani 100 75 82 83 82,8 4,00 A
3 20230401012 Emmanuelle Putra Riyan Sitompul 100 75 80 81 81,4 4,00 A
4 20230401013 Faiza Nur Aini 100 75 80 80 81 4,00 A
5 20230401017 Kamilia Charisma Nusasena 100 75 82 85 83,6 4,00 A
6 20230401021 Hizkia Yosia 100 75 80 81 81,4 4,00 A
7 20230401025 Nathania Ardelia 21,43 0 0 0 2,14 0,00 E
8 20230401026 Teguh Eky Andika 92,86 75 80 80 80,29 4,00 A
9 20230401027 Elsa Wulandari 100 75 80 81 81,4 4,00 A

10 20230401033 Siti Munifah Ibrahim Basrah 100 75 80 79 80,6 4,00 A
11 20230401049 Aulya Delia 100 75 82 85 83,6 4,00 A
12 20230401051 Khaisa Satya Sukarno 0 0 0 0 0 0,00 E
13 20230401052 Wisnu Prayuda 100 75 80 81 81,4 4,00 A
14 20230401054 Maria Gracia Setyawati 100 75 80 81 81,4 4,00 A
15 20230401055 Syiffa Amanda Putri 100 75 80 81 81,4 4,00 A
16 20230401057 Annisa Dwi Anggreini 100 75 80 81 81,4 4,00 A
17 20230401062 Reyniza Shevy Melati 100 75 80 81 81,4 4,00 A
18 20230401068 Vanessa Artha Laziska 100 75 80 82 81,8 4,00 A
19 20230401070 Nadzira Hasanah 100 75 80 81 81,4 4,00 A
20 20230401071 Maximilian Alexander Letlora 100 75 80 82 81,8 4,00 A
21 20230401072 Angelus Brandon Nasarani 100 75 80 82 81,8 4,00 A
22 20230401073 Laeli Nursyahadah 100 75 80 81 81,4 4,00 A
23 20230401075 Badruddin Yusuf Rahim Saputra 100 75 83 85 83,9 4,00 A
24 20230401078 Siti Halimah Pohan 100 75 80 81 81,4 4,00 A
25 20230401080 Silvia Fitrianingsih 100 75 80 81 81,4 4,00 A
26 20230401085 Muhammad Ridwan 100 75 80 82 81,8 4,00 A
27 20230401092 Muhammad Reza Pratama 100 75 80 82 81,8 4,00 A
28 20230401093 Micha Deborah Putri Telaumbanua 100 75 80 81 81,4 4,00 A
29 20230401095 Krisna Chandra Dewantara 100 75 80 81 81,4 4,00 A
30 20230401101 Sabrina Putri Mahardika 92,86 75 80 80 80,29 4,00 A
31 20230401103 Sandiva Siswana 100 75 80 81 81,4 4,00 A
32 20230401113 May Listiani 100 75 80 81 81,4 4,00 A
33 20230401114 Ghifari Budiarta 100 75 80 81 81,4 4,00 A
34 20230401115 Muhammad Fawwaz 92,86 75 80 82 81,09 4,00 A
35 20230401116 Marta Mega Aurell Agnesia Lumbantoruan 100 75 80 81 81,4 4,00 A
36 20230401122 Nabila Bilkis 100 75 81 82 82,1 4,00 A
37 20230401123 Ravi Irvani Abrar 100 75 80 81 81,4 4,00 A
38 20230401128 Nur Tiara Putri 0 0 0 0 0 0,00 E
39 20230401132 Meta Khatimah Hani 0 0 0 0 0 0,00 E
40 20230401134 Vannisa Nurhaliza 100 75 82 83 82,8 4,00 A
41 20230401138 Annisaa Salsabila 92,86 75 80 81 80,69 4,00 A
42 20230401140 Rayhan Cathriza Khaeza 100 75 80 82 81,8 4,00 A
43 20230401145 Basnur Hidayat Nur 100 75 80 82 81,8 4,00 A
44 20230401147 Abi Prahmana Setiyawan 100 75 83 85 83,9 4,00 A
45 20230401173 Aisyah Karenina Opie 57,14 75 80 80 76,71 3,30 B+
46 20230401189 Khaalishah Azahroo 100 75 80 81 81,4 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LAW102 Kelas : KH001 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Matakuliah : Pengantar Hukum Indonesia  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

47 20230401239 Aprillia Bahrullah 7,14 0 0 0 0,71 0,00 E
48 20230401261 Natasya Aulia Putri 100 75 80 81 81,4 4,00 A
49 20230401324 Felisha Ryan Ammara 100 75 80 81 81,4 4,00 A
50 20230401328 Supardi 28,57 0 0 0 2,86 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
NIP. 221050853 NIP. 6191


